CoracoBaHo

H.0. Aupektopa MBY
"IIIkona Ne 70" (2 kopmyc)
(yn. 40 et ITobeasi, 86)

KapneBa Oxkcana EBrenbeBHa

MEHIO

Ha 27.06.2025
MBY "IlIkesa Ne 70" (2 kopmyc) (y/1. 40 net IToGeapi, 86)

3aBTpak 1
CoopHUK Kop, IInmeBas eHHOCTH
HauMeHoBaHue Bbixop,
penenryp omopa Besiku | ’Kupsbl | YryieBogbl Kxann
Hecept GpyKTOBLI# (16/10K0)
Tab6.Ne24/96 10235 90 0,36 | 0,36 10,17 45,36

S16/10KO CBe)Kee MeCTHOe

ByTepbpoy ropsiumii ¢ CbipoM
siitio cBexkee / batoH /

Coip / Coyc pJist feTeli B
acc. / Macno ciMBo4yHoe

TTK 17139 40 5,29 6,78 10,32 123,50

Kara mosiounast " [Ipy»x6a'c
MacCJ/ioOM

Monoko / Boga / Kpyma
Tab 24/96 9829 |meHo / Puc / Macno 200/5 | 6,27 | 7,84 33,76 230,68
cBouHoe / Caxap
necok / Cosib
M0pOBaHHast

Yaii ¢ caxapoM

Bopa / Yaii uepHbIv
628/96r. 259 |(3aBapka): (Boga / Yait 200 14,97 66,18
yepHbIi (pa3BecHO)) /
Caxap recok

Ooex 1
Cﬁop[{uK Kop IIneBas 1eHHOCTH
HauMeHoBaHue Bbixop,
penenrtyp Omopa Benxu | JKupsl | YI1eBoAbI Kxkann
138/96 18734 |Cym KapTodebHbIH C 250 14,14 | 11,84 19,75 242,15

TOPOXOM Ha Kyp.6y/nboHe

Cymn kaprodenbHblIii C
rOpOXOM Ha Kyp.0y/boHe:
(BynboH KypuHbIV
(cym.Habop): (Boga /
Cymiooti Habop / Conb
rionupoBaHHasi / JIyk
peruarsiii /¢ / MopKoBb
cBexkast /() /
Kaprodens n/¢p / T'opox /
MopKkoBb cBexast 11/¢ /
Jlyk pertyatbiii /¢ /




Maco pactutenbHoe /
Conb WiogupoBaHHast /
JIaBpOBBI JIUCT)

TTK

20474

Kotnera pybneHast u3
TOBAAWHEI C COyCOM
TOMATHBIM

Kotnera pybsieHast u3
roeaauHbl: (Kotnera
pybreHasi U3 roBsHbI
/¢ 86 rp. / Macno
pactutenbHoe) / Coyc
TomaTHbIN: (Boga /
‘TomarHas rnacra B acc. /
MopkoBb cBexas /¢ /
Myka B/c / Macno
pactutesnbHOe / JIyk
pernyarsbiii n/d / Macno
pactutesnbHOe / Caxap
riecok / Cosib
HoMpoBaHHas)

70/20

10,89

17,68

12,20

251,51

469/96

18751

CrareTTu (MakapoHbI)
OTBapHbIE

CrareTTH (MaKapOHbI)
otBapHble: (CriareTTn
(makapossbl) / Maciio
pacturesibHOe / Conb
HiompoBaHHast)

180

6,72

7,09

43,08

263,01

646/96;699/200
4

267

HanuTok 13 nuMoHa

Bopa / Caxap necok /
JIMIMOH CBeXUU

200

0,14

0,02

24,43

98,46

I111

420

XJ1e6 mIeHUYHbINA

X1eb mieHUYHbII

30

2,28

0,24

14,76

70,32

TTK

17568

Mopoxenoe HU I'OCT 75rp.

Mopoxxenoe HU I'OCT
B/CT 75rp

75

4,10

11,60

21,60

207,20

3aB.MPOU3BO/ICTBOM

CTtouMoCThH
panuoHa:

ITncemenckast TaTbsiHa
lBaHOBHa

CanlluH 2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckasi 0671.,
I.TonbaTTH,
yi.CeBepHas, 35
E-mail:
eda0910@mail.ru

Bcero: 50,20 63,46

Bcero

xg: 17,09

179,00

205,04

1 598,38




